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Malmö kyrkogårdsförvaltning tilldelas
priset som Årets kyrkogårdsförvaltning
2015

Priset mottogs av en delegation från Malmö kyrkogårdsförvaltning vid
Sveriges kyrkogårds- och krematorieförbunds rikskonferens i Karlstad den 25-
26 maj 2015.

- Vi är både glada och stolta för utmärkelsen. Det är också ett kvitto på att vi
arbetar utvecklande och kompetent med vårt serviceuppdrag, som präglas av
stor känsla för kvalitet och etik. Det är heller ingen enskild som kan ta åt sig
äran utan detta bottnar i ett gott lagarbete där alla medarbetare arbetar mot
samma mål, säger Malte Sahlgren, kyrkogårdschef vid Malmö



kyrkogårdsförvaltning.

Enligt juryn genomsyras förvaltningen av ett miljötänkande och
verksamhetens miljöpåverkan minimeras. På gravmarken råder en balans
mellan tradition och förnyelse där begravningsplatserna speglar det
mångkulturella samhälle som de är en del av. Vidare uppmärksammas
kulturarvet på ett förtjänstfullt sätt, bland annat på Östra kyrkogården som
bibehålls i arkitekten Sigurd Lewerentz anda. Hela motiveringen kan läsas
på: http://www.kyrkogardschefer.se/

Om tävlingen
Tävlingen Årets kyrkogårdsförvaltning är till för att uppmärksamma
förtjänstfulla insatser av långsiktig karaktär i begravningsverksamheten.
Bakom tävlingen står Föreningen Sveriges Kyrkogårdschefer, Tankesmedjan
Movium, Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation och Sveriges kyrkogårds-
och krematorieförbund. (Källa: kyrkogårdschefer.se)

Mer information
Malte Sahlgren, kyrkogårdschef 070-665 94
61, malte.sahlgren@svenskakyrkan.se
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna.
Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat,
och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan cirka
140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av Malmös befolkning.
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